[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 апреля 2011г.
          № 13

Об утверждении схемы размещения

 нестационарных торговых объектов

на территории Гуменского сельского

поселения Краснослободского муниципального

 района Республики Мордовия.

           В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 г. N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации" и Постановления Правительства Республики Мордовия от 6 декабря 2010 года № 476 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Республики Мордовия» постановляю:

          1. Разработать и утверждить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Гуменского сельского поселения. (приложение №1)

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гуменский Вестник».

Глава администрации
Гуменского сельского поселения                                                                Л.И.Сивцова
Приложение № 1

 к Постановлению главы администрации

Гуменского сельского поселения

№ 13 от 21.04.2011г.

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории

Гуменского сельского поселения Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия

	№ п/п
	Адрес места нахождения нестационарного объекта
	Тип торгового объекта
	Специализация торгового объекта
	Площадь земельного участка/площадь торгового объекта
	Форма собственности земельного участка, на котором расположен нестационарный объект
	Период функционирования  нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	РМ, Краснослободский район, с.Гумны, ул. 1 Мая д.59  «А»
	вагончик
	Товары повседневного спроса
	23кв.м

/16 кв.м
	В собственности ООО

«Хлеб»
	С 01.12.2008 г